
جولانی در آغوش عربستان 

»احمد الشرع« ملقب به ابومحمد الجولانی رئیس دوره انتقالی سوریه که به 
عربستان سفر کرده است با محمد بن سلمان ولیعهد این کشور در کاخ الیمامه  
ریاض دیدار کرد. این اولین سفر خارجی حاکم جدید سوریه پس از سقوط 
دولت بشار اسد به شمار می آید. پایگاه خبری العربی الجدید در گزارشی 
درباره سفر الشرع به عربستان نوشت: الجولانی چهارشنبه گذشته ریاست دوره 
انتقالی سوریه را برعهده گرفت و امروز یکشنبه در اولین سفر خارجی خود 
در این سمت عازم عربستان خواهد شد و روابط میان دو کشور شاهد تحول 

دیپلماتیک در زمینه توسعه روابط دوجانبه است.
به نوشته العربی الجدید، »سلمان بن عبدالعزیز« پادشاه و »محمد بن سلمان« 
ولیعهد عربستان پنچشنبه گذشته برای الجولانی پیام تبریک فرستادند و 
اولین مقصد سفر »اسعد الشیبانی« وزیر خارجه دولت انتقالی سوریه در اوایل 
ژانویه گذشته نیز عربستان بود. ریاض در ۱۲ ژانویه گذشته میزبان نشست 

وزیران خارجه عربی و اروپایی بود که الشیبانی در آن شرکت داشت.
این پایگاه افزود: در ۲۴ ژانویه گذشته نیز »فیصل بن فرحان« وزیر خارجه 

عربستان در صدر هیاتی به دمشق سفر و با الشرع و الشیبانی دیدار کرد.
برپایه این گزارش، الجولانی ۲۲ ژانویه گذشته به رسانه های ترکیه گفته بود 

که اولین سفر خارجی اش به عربستان یا ترکیه خواهد بود.
به نوشته العربی الجدید، ناظران سیاسی بر این باورند که موضع گیری 
الجولانی ماهیت سیاست خارجی حاکمان جدید سوریه را نشان می دهد که 
به دنبال ایجاد موازنه در روابط خود با کشورهای موثر در سوریه و در صدر آنها 

عربستان و ترکیه و نیز قطر است که حامی اصلی آنها است.

ویژه

اعتراض ژرمن ها به راست افراطی 
به دنبال ارائه لایحه ضدمهاجرتی در پارلمان آلمان، ده ها هزار نفر معترض به 
خیابان ها آمدند و علیه همکاری حزب حاکم با راست افراطی تظاهرات کردند.

به گزارش یورونیوز، ده ها هزار نفر در آلمان در اعتراض به سیاست مهاجرتی 
»اتحادیه دموکرات- مسیحی آلمان« )CDU( و سیاست های آن در پارلمان 

به خیابان ها آمدند.
خیابان های چندین شهر آلمان دیروز شنبه صحنه تظاهرات در اعتراض به 
همکاری حزب دموکرات مسیحی )CDU( و آلترناتیو برای آلمان )AfD( بود. 
شهرهای آخن، آگسبورگ، براونشوایگ، برمن، کلن، اسن، فرانکفورت، هامبورگ، 
کارلسروهه، لایپزیگ و تعدادی از شهرهای کوچکتر شاهد تظاهرات مردمی 

بودند.
 گفته می شود دیروز یکشنبه نیز برلین شاهد تظاهرات خواهد بود.

معترضان همچنین به نامزدی فردریش مرتس نامزد اتحادیه دموکرات- 
مسیحی اعتراض داشتند که هفته گذشته دو لایحه ضد مهاجرتی را به پارلمان 

پیشنهاد داد.
مرتس نامزد پیشتاز انتخابات ماه آینده آلمان روز چهارشنبه هفته گذشته پس 
از پذیرش آرای حزب راست افراطی آلترناتیو برای آلمان )AfD( در تصویب 
پیشنهاد مهاجرتی، تعهد دیرینه حزب خود را برای همکاری نکردن با راست 

افراطی زیر پا گذاشت.

رویداد

روسیه در حال ساخت 
پایگاه دریایی جدید

روسیه در حال ساخت یک پایگاه دریایی جدید در 
»اوچامچیره« آبخازیا است. در پی این اقدام، نگرانی ها از 
کشیده شدن پای گرجستان به جنگ اوکراین نیز افزایش 

یافته است.
به گزارش روزنامه »کی یف ایندیپندنت«، ساخت این 
پایگاه بخشی از استراتژی مسکو برای حفاظت از نیروهای 
دریایی خود پس از مواجهه با خسارات سنگین در دریای 
سیاه است. گزارش ها حاکی از آن است که از زمان آغاز 
عملیات ویژه نظامی روسیه در اوکراین در سال ۲۰۲۲، 
تقریباً یک سوم ناوگان دریایی مسکو در این منطقه آسیب 
دیده یا از بین رفته است. کارشناسان معتقدند که اگرچه 
این منطقه کوچک است اما این تأسیسات و پایگاه دریایی 
می توانند میزبان کشتی های مجهز به موشک های کروز 
باشند و حضور نظامی روسیه در دریای سیاه را تقویت 
 کنند. اوچامچیره، در ۷۰۰ کیلومتری جنوب شرقی 
نزدیک ترین منطقه تحت کنترل اوکراین قرار دارد. این 
منطقه می تواند پایگاه دریایی را برای مسکو فراهم کند که 
فاصله آن نسبت به حملات دوربرد کنونی اوکراین، بسیار 
دورتر است. روسیه پس از جنگ با تفلیس در سال ۲۰۰۸ 
آبخازیا را تحت کنترل خود درآورد و از رهبر جدایی طلب 
آن حمایت کرد. این منطقه در جوامع بین المللی به عنوان 

خاک مستقل گرجستان شناخته شده است.
وال استریت ژورنال نیز در همین ارتباط نوشت که اگر 
اوکراین کشتی های جنگی روسیه را در آنجا مورد هدف 
قرار دهد، گرجستان نیز ممکن است خود را وارد این جنگ 
کند. این پایگاه دریایی روسیه علاوه بر خطرات نظامی، 
مسیر تجاری کلیدی بین آسیا و اروپا را نیز تهدید می کند، 
چرا که پیش از آغاز عملیات ویژه نظامی روسیه، بیش 
از ۸۵ درصد از تجارت زمینی بین چین و اروپا از طریق 
خاک روسیه انجام می شد. در حالی که در حال حاضر و 
در نتیجه تحریم های ضد روسی این مسیر مختل و توجه ها 
به کریدور میانی که از گرجستان می گذرد معطوف شده 
است. بانک جهانی نیز در همین راستا در گزارشی تخمین 
زده است که از طریق این کریدور تا سال ۲۰۳۰ سالانه ۱۱ 
میلیون تن بار را میتوان جا به جا کرد. در حالی که این رقم 

در سال ۲۰۲۳ کمتر از ۳ میلیون تن بوده است.

نگرانی درباره جنگ و کشتار در کنگو 

در حالی که شورشیان گروه موسوم به »۲۳ مارس« 
)ام-۲۳( در شرق جمهوری دموکراتیک کنگو پیشروی 
به سمت جنوب را آغاز کرده اند، احتمال درگیری آنها با 
نیروهای نظامی کشور بروندی در این منطقه وجود دارد و 
تحلیلگران نسبت به بروز جنگ منطقه ای و بحران انسانی 

در شرق کنگو هشدار می دهند. 
کشور بروندی از سال ها پیش نیروهایی در شرق کنگو 
مستقر کرده که در وهله اول هدف آنها تعقیب و سرکوب 
شورشیان بروندیایی بود اما نظامیان بروندی در ماه های 
اخیر از ارتش کنگو در نبرد با شورشیان ام-۲۳ هم 
حمایت کرده اند. رویارویی شورشیان ام-۲۳ با نیروهای 
ارتش بروندی در مسیر پیشروی به سمت شهر »بوکاوو« 
مرکز استان »کیوو جنوبی« در شرق کنگو می تواند 
موجب تشدید تنش های قومیتی و رویارویی ارتش های 
ملی کشورهای منطقه با یکدیگر شود. بوکاوو در ۲۰۰ 
کیلومتری جنوب شهر »گوما« مرکز استان کیوو شمالی 
قرار دارد؛ شهری که گروه ام-۲۳ دوشنبه گذشته آن را 

تصرف کرد.
خبرگزاری رویترز تاکید می کند؛ هر چند رواندا اتهام 
سازمان ملل و دولت کینشازا مبنی بر اعزام نیرو به داخل 
خاک کنگو را رد می کند اما تاکید کرده است که هر اقدام 
لازم برای دفاع از خود را انجام خواهد داد. رواندا ارتش 
کنگو را به همدستی با شبه نظامیان »هوتو« خواهان کشتار 

»توتسی «ها در کنگو و تهدید رواندا، متهم می کند.
از سوی دیگر، در کشور بروندی همسایه جنوبی رواندا، 
ارتش این کشور تا حد زیادی متشکل از جامعه قومی هوتو 
است و از سال ۲۰۲۱ نیروهایی را در کنگو مستقر کرده 
است. روابط بروندی با رواندا نیز از سال ۲۰۱۵ که بروندی 
دولت کیگالی )رواندا( را به طراحی و حمایت از کودتای 

نافرجام متهم کرد دستخوش تنش بوده است.
»جیسون استیرنز« از محققان سابق سازمان ملل در کنگو 
و استاد فعلی در دانشگاه »سیمون فریزر« گفت: در حال 
حاضر هزاران سرباز از کشور بروندی در خط مقدم جبهه 
در حال جنگ با نیروهای ام-۲۳ هستند. شمار سربازان 
بروندی بین ۸ تا ۱۰ هزار برآورد می شود. شورش گروه 
ام-۲۳ تازه ترین مورد از شورشهای تحت رهبری توتسی ها 
است که از زمان پایان رسمی یک رشته مناقشه ها بین 
سال های ۱۹۹۶ و ۲۰۰۳ ظاهر شده است. بیشتر کشورهای 
همسایه کنگو به مناقشه های یاد شده وارد شدند و در طول 
درگیری ها ۶ میلیون نفر اکثرا بر اثر بیماری و گرسنگی 

جان باختند.
به گفته منابع آگاه، پیشتر در ماه جاری، نیروهای بروندی 
در یک نبرد شدید در »نانگو« در استان کیوو شمالی 
جنگیدند و دهها نفر را از دست دادند. استیرنز گفت: 
نیروهای بروندی از آن زمان به سمت استان کیوو جنوبی 
عقب نشینی کرده اند و از جمله نیروهایی هستند که برای 
سد کردن راه پیشروی نیروهای ام-۲۳ و ارتش رواندا 
در شمال شهر »کاوامو« تلاش می کنند. کاوامو در ۳۵ 
کیلومتری شمال بوکاوو مرکز استان کیوو جنوبی محل 
استقرار فرودگاه مرکز استان و شماری از پهپادها و سایر 

هواپیماهای کنگو است.
یک مقام رسمی در کشور بروندی گفت که ارتش این 
کشور در سال های اخیر درخواست های زیادی از ارتش 
کنگو برای کمک دریافت کرده است. این مقام که خواست 
نامش ذکر نشود، گفت: کشور ما )بروندی( نیز در سال های 
اخیر بهای سنگینی پرداخت کرده است و به همین علت 
ما از دو همسایه خود )رواندا و کنگو( درخواست امضای 
توافق آتش بس و مذاکره کرده ایم. وزیر امور خارجه بروندی 
به درخواست ها برای اظهار نظر پاسخ نداد. کشور بروندی 
نیز همانند رواندا برای ترمیم شکاف های عمیق بین جوامع 
هوتو و توتسی تلاش کرده است. ارتش بروندی مطابق توافق 
صلحی که به جنگ داخلی سال های ۱۹۹۳ تا ۲۰۰۵ این 
کشور پایان داد، نظام سهمیه بندی قومیتی برای تخصیص 

برابر مناصب بین هوتوها و توتسی ها برقرار کرد.

ژئوپولیتیک

استراتژیک
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روابط بین کانادا و ایالات متحده تحت 
فشار جدی قرار گرفته است و همین امر 
باعث شده تا گمانه زنی ها در ارتباط با 
پیوستن کانادا به اتحادیه اروپا شدت 

گیرد.
به گزارش تارنمای شبکه تلویزیونی 
با شدت گرفتن تنش های  »سی بی سی«، 
میان آمریکا و کانادا، کارشناسان معتقدند 
که اتاوا ممکن است به دنبال پیوستن به 
اتحادیه اروپا باشد. این اظهارات در حالی 

صورت می گیرد که پیشتر در سال ۱۹۸۷ 
تلاش مراکش که کشوری غیراروپایی است، 
برای پیوستن به اتحادیه اروپا با شکست 
مواجه شده است. برخی کارشناسان معتقدند 
که از آن جایی که به دلیل ارزش های 
مشترک کانادایی ها به عنوان »اروپایی های 
افتخاری« شناخته می شوند، ممکن است 
شرایط برای پیوستن این کشور به اتحادیه 
قاره سبز متفاوت باشد. از سویی دیگر نیز 
موسسات سیاسی و حقوقی کانادا از سوابق 

اروپایی الگوبرداری کرده اند. بیش از نیمی 
از کانادایی ها نیز از نظر اجدادی اروپایی 
محسوب می شوند. الحاق کانادا به اتحادیه 
اروپا می تواند برای هر دو طرف امتیازات 
زیادی داشته باشد. تحلیلگران سیاسی 
معتقدند که بهره گیری کانادا از بازار کار ماهر 
اروپا، می تواند وابستگی این کشور به ایالات 
متحده و سیاست بی ثبات آن را کاهش دهد.
تئونا لاورلاشویلی، یکی از اعضای مرکز 
»مارتنز« که یک اندیشکده اتحادیه اروپا 

در بروکسل است، در همین ارتباط گفت: 
»اتاوا باید برای جهانی آماده شود که در آن 

واشنگتن کمتر قابل اعتماد باشد.
وی تاکید کرد که تقویت تعامل با اروپا نه 

تنها راهبردی، بلکه ضروری است.
از سویی دیگر برخی تحلیلگران معتقدند از 
آن جایی که ۱۰ کشور از جمله بوسنی و 
هرزگوین مدت ها است منتظر پیوستن به 
اتحادیه اروپا هستند، الحاق کانادا به این 
اتحادیه ممکن نخواهد بود. پیشتر نیز یک 
نظرسنجی در مرکز مارتنز نشان داده بود 
که فقط ۳۸ درصد از ساکنان اتحادیه اروپا 
خواهان اعضای بیشتر هستند. ساعاتی بعد 
از اعلام اعمال تعرفه ۲۵ درصدی بر کالاهای 
صادراتی کانادایی به ایالات متحده از سوی 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، جاستین 
ترودو نخست وزیر کانادا نیز در اقدامی 
تلافی جویانه از اعمال تعرفه ۲۵ درصدی 
بر کالاهای وارداتی آمریکایی خبر داد. 
نخست وزیر کانادا با بیان اینکه اعمال تعرفه 
۲۵ درصدی بر واردات کالاهای آمریکایی 
۳۰ میلیارد دلار درآمد برای دولت این کشور 
به همراه خواهد داشت، افزود: سه هفته بعد 
وارداتی  بر کالاهای  تعرفه های گسترده تری 
آمریکایی اعمال خواهد شد و شرکت های 
کانادایی که در حال حاضر در زمینه واردات 
و توزیع کالاهای آمریکایی فعالیت دارند، در 
این مدت فرصت خواهند داشت تا به دنبال 
تولیدکننده ها و منابع وارداتی جدید از دیگر 
کشورها و جایگزین کردن کالاهای آنها با 

کالاهای آمریکایی باشند.

فرمان ترامپ منجر به قهر اوتاوا شد

چرخش کانادا به سمت اروپا

وبگاه صهیونیستی »روتر« با اشاره به 
تصاویر پخش شده در زمان تحویل 
اسرای صهیونیست نوشت که جنبش 
نوار  بر  ثابت کرد کنترل کامل  حماس 

غزه دارد.
صحنه ها بسیار دردناک است، جنبش 
حماس امروز ثابت کرد که تسلط کامل بر 
نوار غزه دارد و مردم این منطقه بدون هیچ 

مشکلی از این جنبش تبعیت کردند.
رسانه های صهیونیستی همچنین نوشتند:» 
)جنبش حماس( این لباس های جدید، 
خودروها، تجهیزات، بنرها، سکوها، تصاویر، 
تجهیزات تصویربرداری نوین و استودیوهای 
آزادی را از کجا آورده است؟ قدرت نمایی 
حماس در خلال تبادل اسرا، پدیده ای بود 
که موجب تعجب همگان اعم از دوست 
و دشمن شد.« شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم 
مجاهدان  گسترده  استقرار  صهیونیستی 
قسام در بندر غزه و خان یونس در جریان 

تحویل اسرای اسرائیلی را تصاویری هولناک 
توصیف کرد. شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی 
در واکنش به حضور گسترده و قدرتمندانه 
مبارزان قسام در مراسم تبادل اسرا در 
بندر غزه نوشت: افراد به این تعداد از کجا 
آمده اند؟ ارتش در طول ۱۴ ماه گذشته 
چه می کرد؟ ارتش اسرائیل در غزه چه 
دستاوردی داشته است؟ آیا گالانت )وزیر 
دفاع سابق رژیم صهیونیستی( در رفح 
اعلام نکرد که نیروهای حماس در رفح 
و خان یونس و همچنین تیپ شمالی این 
جنبش نابود شده اند و حماس پراکنده، 
خسته شده است و قادر به بازسازی خود 
نیست؟ این سوالات دشوار باید پاسخ داده 
شوند. گاردین نیز در گزارشی با اشاره 
به تبادل اسرا، تمرکز خود را بر جنبه 

بشردوستانه توافق گذاشت و همزمان به 
افتتاح گذرگاه رفح برای اولین بار از ماه 
مه ۲۰۲۴ با انتقال حدود ۵۰ فلسطینی 
مجروح برای مداوا به مصر اشاره کرد و 
به طور کلی بر پیچیدگی بعد بشردوستانه 
این توافق تاکید می کند. اسکای نیوز هم 
با اشاره به چهارمین تبادل اسرا، به تفاوت 
میان شکل سازماندهی مراسم تبادل امروز 
و مراسم تبادل روز پنجشنبه را برجسته 
کرده و تبادل امروز را سازمان یافته تر 
عنوان کرد. این شبکه همچنین صحنه های 
شادی در کرانه باختری پس آزادی اسرای 
فلسطینی را منتشر کرده و یادآور می شود 
که حکم برخی از آنها حبس ابد بوده است.
شبکه )NBC( نیز در این باره در گزارشی 
با تاکید بر آزادی کیت سیگال بر جنبه 

آمریکایی موضوع تمرکز کرد و گزارشی 
از روند انتقال این اسیر در بندر غزه که 
شامل پخش موسیقی، برگزاری جشن و 
حضور نیروهای مسلح و نقابدار حماس 
بود، منتشر کرد. فرانس ۲۴ با اشاره ویژه به 
کالدرون به عنوان یک صهیونیست دارای 
تابعیت فرانسوی، بر جنبه بین المللی این 
تبادل تمرکز می کند. این شبکه گزارش داد 
که این اولین بار از ماه می ۲۰۲۴ است 
که گذرگاه رفح برای عبور غیرنظامیان 
باز می شود و انتقال مجروحان فلسطینی 
به مصر با همراهی تیم های صلیب سرخ 
انجام می شود. بی بی سی به تفاوت بین 
مراسم امروز تبادل اسرا و مراسم تبادل 
روز پنجشنبه که باجمعیت بیشتری انجام 
شد، اشاره کرد. این شبکه تاکید می کند که 
حماس یک حضور نظامی سازمان یافته و 
هماهنگ با صف هایی از نیروهای مسلح که 

نظم را حفظ می کردند، ارائه کرد.

سلطه حماس بر غزه

لفاظی بی بی پیش از سفر به واشنگتن تعلیق مذاکرات آتش بس توسط اسرائیل 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی پیش از سفر به واشنگتن 
برای دیدار با »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا، پیروزی بر جنبش حماس 

و مقابله با محور مقاومت در منطقه را از محورهای این سفر عنوان کرد.
به گزارش الجزیره، بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی امروز یکشنبه پیش از 
سفر به واشنگتن در فرودگاه گفت: برای دیداری بسیار مهم با دونالد ترامپ رئیس جمهور 

آمریکا به این کشور سفر خواهم کرد.
نتانیاهو بدون توجه به ناکامی رژیم خود در از بین بردن جنبش حماس با جنگ 
تجاوزگرانه علیه نوار غزه و در نهایت مجبور شدن تل آویو برای تن دادن به آتش بس 
با جنبش حماس و تبادل اسیران با این جنبش گفت: با رئیس جمهور آمریکا درمورد 
پیروزی بر حماس و بازگرداندن تمام گروگان ها )اسرای صهیونیست در نزد مقاومت در 

نوار غزه( گفت وگو خواهم کرد.
او همچنین آنچه را مقابله با »محور ایرانی« خواند، از دیگر اهداف سفر خود به واشنگتن 

دانست.
نتانیاهو با اشاره به حمایت آمریکا از جنگ افروزی و جنایت آفرینی رژیم صهیونیستی 
در منطقه گفت: از طریق همکاری جدی با ترامپ می توانیم امنیت اسرائیل )رژیم 

صهیونیستی( را تقویت و دامنه صلح را گسترش دهیم.
او همچنین در اشاره به سازش برخی دولت های عربی با رژیم صهیونیستی مدعی شد: ما 

می توانیم دامنه عادی سازی را گسترش دهیم.
نتانیاهو جنگ افروزی رژیم صهیونیستی و جنایات و نسل کشی این رژیم در منطقه 
را »تغییر دهنده خاورمیانه« توصیف کرد و مدعی شد: تصمیمات ما در جریان جنگ، 

خاورمیانه را تغییر داد و امنیت اسرائیل را تقویت خواهیم کرد.

رسانه های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این 
رژیم تصمیم گرفته است تا مذاکرات مرحله دوم تبادل اسرا را تا دیدار با دونالد 

ترامپ رئیس جمهور آمریکا به تعویق بیندازد.
مذاکرات مرحله دوم قرار بود روز دوشنبه از سر گرفته شود، اما نتانیاهو دستور داده است 

که تا پیش از دیدارش با ترامپ، هیأتی به قطر فرستاده نشود.
نتانیاهو و استیو ویتکاف فرستاده ویژه رئیس جمهور آمریکا در امور خاورمیانه توافق 
کرده اند که مذاکرات مرحله دوم در جلسه ای در واشنگتن آغاز شود. ویتکاف پس از این 

دیدار، با نخست وزیر قطر و مقامات ارشد مصر گفت  وگو خواهد کرد.
بر اساس گزارش های منتشر شده، انتصاب ران درمر وزیر امور استراتژیک رژیم 
صهیونیستی به عنوان مسئول تیم مذاکرات، ممکن است روند مذاکرات را پیچیده کرده 

و حتی منجر به شکست مرحله اول توافق شود.
نتانیاهو قصد دارد مدیریت مذاکرات را تغییر داده و درمر را در رأس تیم مذاکرات مرحله 
دوم قرار دهد این در حالی است که رئیس موساد )سازمان جاسوسی خارجی رژیم 
صهیونیستی( و شاباک )دستگاه امنیت داخلی رژیم صهیونیستی( همچنان در تیم باقی 

خواهند ماند.
برخی گزارش ها حاکی از آن است که تصمیم نهایی درباره انتصاب درمر هنوز گرفته 

نشده، اما این گزینه محتمل ترین مسیر پیش روی کابینه نتانیاهو است.
منابع آگاه گزارش داده اند که تغییرات در تیم مذاکرات هنوز نهایی نشده و تصمیمات 

قطعی پس از سفر نتانیاهو به واشنگتن اعلام خواهد شد.
منابع عبری زبان اعلام کرده اند که این تغییرات نشانه ای برای میانجیگران و حماس است 

که اسرائیل در حال تغییر مسیر مذاکرات از حوزه امنیتی به سیاسی است.

دسترسی ماسک به اطلاعات وزارت خزانه داری  آمریکای لاتین نخستین مقصد روبیو
خبرگزاری آسوشتدپرس به نقل از منابع آگاه نوشت که »ایلان ماسک« مسئول 
وزارت تازه تاسیس کارآمدی دولت، به اطلاعات حساس وزارت خزانه داری نیز 

دسترسی پیدا کرده است.
 دو منبع آگاه که خواستند نامشان فاش نشود، اعلام کردند که وزارت کارآمدی دولت 
آمریکا با مدیریت ماسک میلیاردر آمریکایی، به داده های حساس وزارت خزانه داری از 
جمله سیستم های پرداخت مشتریان تامین اجتماعی و »مدیکر« دسترسی پیدا کرده 

است.
گفته می شود اگرچه وظیفه وزارت تازه تاسیس کارآمدی دولت، یافتن راه هایی برای 
اخراج کارمندان فدرال، کاهش برنامه ها و مقررات فدرال تعیین شده است، این نهاد 

منصوب دونالد ترامپ، دسترسی بسیاری به داده های مهم مالیات دهندگان نیز دارد.
آسوشیتدپرس خاطرنشان کرده است که روزنامه »نیویورک تایمز« نخستین رسانه ای 

بود که خبر دسترسی این وزارتخانه جدید را به سیستم پرداخت فدرال گزارش کرد.
ران وایدن سناتور ارشد دموکرات در کمیته مالی سنا، روز جمعه در نامه ای به اسکات 
بسنت وزیر خزانه داری دولت ترامپ، ابراز نگرانی کرد که مقامات مرتبط با ماسک ممکن 
است قصد دسترسی به این سیستم های پرداخت را داشته باشند تا به طور غیرقانونی از 

پرداخت ها خودداری کنند.
وی تشریح کرد: »این سیستم های پرداخت به سادگی شکست نمی خورند و هرگونه 

مداخله با انگیزه سیاسی در آن ها آسیب جدی به کشور و اقتصاد ما وارد می کند«.
خبر دسترسی ماسک به اطلاعات حساس وزارت خزانه داری پس از آن منتشر شد که 
دیوید لبریک معاون موقت وزیر خزانه داری، پس از بیش از ۳۰ سال خدمت، از سمت 

خود در این وزارتخانه کناره گیری کرد.
براساس گزارش روز جمعه روزنامه »واشنگتن پست«، لبریک پس از درخواست ماسک 
و وزارت کارآمدی دولت برای دسترسی به اطلاعات حساس وزارت خزانه داری، از سمت 

خود استعفا کرد.
از سوی دیگر، ماسک روز شنبه و اندکی پس از استعفای لیبریک از سمت خود، در 
پستی در »ایکس« بدون ارائه مستندات نوشت: »تیم وزارت کارآمدی دولت از میان 
سایر اکتشافات خود، دریافته اند که به افسران تایید پرداخت در وزارت خزانه داری 
دستور داده شده همیشه پرداخت ها را تایید کنند، حتی به گروه های کلاهبردار یا 

تروریستی.
 آنها به معنای واقعی کلمه هرگز در تمام دوران حرفه ای خود هیچ پرداختی 

را رد نکرده اند«.

سیاست خارجی دولت جدید آمریکا به عنوان تابعی از منافع داخلی این کشور 
سبب شد تا آمریکای لاتین به نخستین مقصد تور وزیر امور خارجه آمریکا 
به منظور پیگیری و تحقق برنامه های »دونالد ترامپ« برای رسیدگی به موضوع 

مهاجرت تبدیل شود.
 پس از هفته ها و ماه هایی که تصور می شد درگیری های اوکراین یا فلسطین، موضوعات 
بین المللی مورد تمرکز دولت جدید آمریکا باشد، آمریکای لاتین به عنوان نخستین مقصد 

تور »مارکو روبیو« وزیر امور خارجه جدید این کشور انتخاب شده است.
بر اساس بیانیه وزارت امور خارجه آمریکا، تور روبیو از امروز شنبه )یکم فوریه/ ۱۳ بهمن( 
با سفر به پاناما آغاز می شود و تا ششم فوریه )پنج شنبه/ ۱۸ بهمن( با سفر به کشورهای 

السالوادور، کاستاریکا، گواتمالا و جمهوری دومینیکن ادامه خواهد داشت.
طبق این بیانیه، ارتقای همکاری برای جلوگیری از مهاجرت غیر قانونی گسترده و مبارزه 

با سازمان های جنایتکار فراملی و قاچاقچیان مواد مخدر، اهداف این تور عنوان شده اند.
روبیو ۵۳ ساله، کوبایی الاصل و سناتور سابق فلوریدا، اولین مقام ارشد منصوب شده توسط 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا است که به موجب موضع گیری های مداخله جویانه 
خود در قبال آمریکای لاتین و خصومت با چین و ایران و کوبا و ونزوئلا، به شاهین 
سیاست خارجی معروف است. وی که به تازگی از طرح ترامپ برای خرید گرینلند 
دفاع کرده و اطمینان داده بود که اظهارات ترامپ در این مورد »شوخی نیست«، تحقق 
خواسته رئیس جمهوری آمریکا را نه صرفا موضوع »تملک زمین« بلکه مساله ای مرتبط 
با »منافع ملی« ارزیابی کرد که »باید حل شود«. به این ترتیب، هدف از تور آمریکای 
لاتین او نیز بر هموار کردن مسیر تحقق شعارهای انتخاباتی ترامپ برای اجرای اخراج های 
دسته جمعی گسترده وعده داده شده متمرکز است. ترامپ حتی اعلام کرده که اجازه 
نخواهد داد تا مراکز بازداشت مهاجران در داخل مرزهای ایالات متحده باقی بمانند؛ 
گوانتانامو و السالوادور پیشتر برای این هدف مکان یابی شده اند. فراتر از موضوع مهاجرت، 
تور مارکو روبیو نگرانی بزرگتری را ایجاد کرده است؛ کانال پاناما و چشمداشت ترامپ 
برای تصرف دوباره این آبراهه کلیدی که به یک وضعیت غیرمنتظره در منطقه منجر 
شده است. دست کم در دو دهه گذشته هیچکس تصور نمی کرد موضوع بازگرداندن 
کنترل کانال پاناما به آمریکا بر سر زبان ها بیفتد اما ترامپ پس از پیروزی در انتخابات، 
به طرز حیرت انگیزی این موضوع را مطرح کرده و ابِایی از زیر پا گذاشتن حق حاکمیت 
این کشور ندارد. تهدیدهای ترامپ بر سر این کانال، خشم پانامایی ها را به دنبال داشته 
است؛ مردمی که تهدید دوباره از سوی قدرتی را شاهد هستند که حمله از سوی آمریکا 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشوردر حافظه تاریخی شان ثبت شده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک 

سیستان و بلوچستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه
 قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان زاهدان 
برابر رای شماره۱۴۰۳۶۰۳۲۲۰۰۱۰۰۴۷۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۷ هیات اول موضوع 
قانون فوق الذکر متقاضی خانم زهرا سالارزهی به شماره شناسنامه ۶۴۹۸ و کدملی 
۳۶۲۱۹۶۶۲۳۴ صادره از زاهدان فرزند شیرمحمد در ششدانگ یکباب منزل دو طبقه به 
مساحت ۲۵۰.۵۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۸۳۹ - اصلی با کاربری مسکونی واقع در 
زاهدان پیربخش ۳۶ خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای عبدالحق روا محرز گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1518
شناسه آگهی: 1876668
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رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

اعلام مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پژو  ROA، مدل ۱۳۸۷ به رنگ 
نقره ای متالیک و شماره موتور ۱۱۶۸۷۰۶۳۳۵۹ و شماره 
شاسی NAAB31AAX9H077436  و با شماره پلاک 
ایران ۸۶- ۴۹۳ب ۳۹ متعلق به آقای جبار احمدیان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۷۶۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۲ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم نسرین 
رمضان دخت به ه اصفهان فرزند علی در قسمتی از/ ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۶۰۹۶۲ 
متر مربع پلاک شماره ۱۳۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت 
ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف 
خانعلی خانی با صیری که به موجب دفتر ۱۵ به عنوان مالک رسمی 
قسمتی از پلاک می باشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
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